&
Balaroti

Cliente: roicfone: 41 88470316

019.112.829-56 - JOSE LUIS BUENO CAMARGO

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12497 - Viviane

132010 - CERAMICA "A" 52,5X52,5 ROSA DE
PEDRA RETIFICADO 52260

134227 - CERAMICA "A" 52,5X52,5 SANSEVIERIA
SILVER RETIFICADO 52060

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CORDA

105140 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG YPE

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61536

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12497 - Viviane

12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

-
votomassa

Endereco de Entrega:

Tamanho

52,5x52,5

52,5x52,5

5kg

1kg

2,0mm

20kg

Marca

Incefra

Incefra

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Votomassa

Loja: 3 Tipo: 1: RUA HELENA KOLODY 553 CASA FAZENDA RIO GRANDE PR 83825280

- ENTREGA: 15-12-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA HELENA KOLODY 553 CASA FAZENDA RIO GRANDE PR 83825280

- ENTREGA: 15-12-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Pedido: 125050 Vendedor: VIVIANE SOEIRO SANTOS DA SILVA

Quantidade

19.3 M2

5.79 M2

1sC

2sC

3PT

1PT

20SC

Data Emissdo: 09/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/11/2022 1044

16:23 |

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
29,90 12,00 507,82
29,69 12,00 151,28
83,98 12,00 73,90
18,64 12,00 32,81
12,50 12,00 33,00
26,83 12,00 23,61
29,90 12,00 526,24




P Pedido: 125050 Vendedor: VIVIANE SOEIRO SANTOS DA SILVA Data Emissdo:  09/12/2022 |
019.112.829-56 - JOSE LUIS BUENO CAMARGO Hora Emiss&o: 16:23 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 88470316 Valido até: 29/11/2022 1044
A 502 casa em 1 lugar Loja: FGRAN - AV DAS AMERICAS, 2761 - TEL: 30588600

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 104,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.452,97

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



